
ZARZĄDZENIE NR 545/23 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 21 listopada 2023 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania składnika majątkowego Gminy Miasto Szczecin 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), zarządzam co następuje: 

§ 1. Jednostka organizacyjna Gminy Miasto Szczecin, pn.: Publiczna Szkoła Podstawowa 
Specjalna nr 25 w Szczecinie, przekazuje nieodpłatnie na rzecz jednostki organizacyjnej Gminy 
Miasto Szczecin, pn.: Zespół Szkół Specjalnych nr 1 w Szczecinie składnik majątkowy, wykazany 
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Przekazanie składnika majątkowego, o którym mowa w § 1 nastąpi w oparciu o protokół 
zdawczo-odbiorczy, zawierający wykaz przekazywanego składnika majątkowego. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Publicznej Szkoły Podstawowej Specjalnej 
nr 25 w Szczecinie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 837382AF-3E25-4D68-8757-13E64A0CEBFF. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 545/23 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 21 listopada 2023 r. 

Wykaz składników majątkowych do przekazania 

Lp. Nazwa Nazwa składnika 
majątkowego 

Nr 
inwentarzowy Ilość Jednostka 

miary 

1. Platforma 
przyschodowa 

Dźwig platformowy. 
Rodzaj dźwigu: Platforma 
przyschodowa dla osób 
niepełnosprawnych ruchowo - 
platforma z napędem 
elektrycznym do pochyłego 
transportu osób 
niepełnosprawnych. 
Typ dźwigu: X 3 
Nr fabryczny: GSL-E02 999 15 
Nr ewidencyjny: N3024000341 
Rok produkcji: 2015 

ZSS9/1/13 1 szt. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 837382AF-3E25-4D68-8757-13E64A0CEBFF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 545/23 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 21 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Wykaz składników majątkowych do przekazania


